教育部資訊及科技教育司 103 學年度第 1 學期

現代公民核心能力課程計畫

「媒體與資訊社會」課程教學團隊會議記錄

時    間： 103 年 9 月 30 日（星期二）下午五點

地    點： F307 教室

主    席：張煜麟

出席人員：藍苡禎、蕭舒云、張育鈴

會議紀錄：

壹、討論議題

一、說明課程活動目的(解釋課堂上進行的各式活動背後意義，EX:分組討論新

聞時事：除了讓課堂氣氛活躍，也讓同學聽見彼此的多元想法進而反思新聞時

事與自身關聯。進行發想二手書店之經營及店面設計：讓同學在活動過程中去

連結人與書之間的關係)。

二、協調校外企業參訪事宜(雙子星有線電視台)。（雙子星有線電視台已經回覆

確認消息，時間地點都需進行協調及確認）

三、討論專家來校之調課事宜。（管中祥老師已回覆意願，但演講時間上需要協

調，因此需調課以安排演講時間）

四、討論課程進度以及執行成效。（目前課程進度稍慢，十月份又需同時進行課

群交流、企業參訪、專家演講，助理需注意的事項較多，時程也需安排妥當，

會較為辛苦，但是課程計畫目前執行順利。）

五、課群網站已規劃完畢，請助理將各式資料上傳（包括課程進度、課程教案、

會議紀錄、課堂作業、討論成果…等等）。

貳、開會紀錄照片

相片說明：協調校外企業參訪事宜

相片說明：說明課程活動目的

相片說明：討論專家來校之調課事宜

相片說明：討論課程進度以及執行成效